
DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO DE SUMARÉ 
 

FICHA DE INSCRIÇÃO/CENTRO DE ESTUDOS DE 
LÍNGUAS – CEL  2024 

INSCRIÇÃO 
Nº   

 
CANDIDATO AO CARGO/FUNÇÃO PRETENDIDA: 
 
 
(  ) Professor de Espanhol   (   ) Professor de Inglês 
 

SITUAÇÃO FUNCIONAL: 
( )Efetivo (  )Categoria/F ( )Categoria/O ( )Cadastro Emergencial 
 

 
 

 
NOME: 

 
RG: 

 
CPF: 

 
DATA DE NASCIMENTO: 

 
TELEFONES: 

 
E-MAIL: 

 
CÓPIAS DOS DOCUMENTOS APRESENTADOS: 
1. 
 
2. 
 
3. 
 
4. 
 
5. 
 
6. 
 
7. 
 
8. 
 
9. 
 
10. 
 

 


